Муниципальное унитарное предприятие «Водоканал Тбилисского
района» (МУП «Водоканал Тбилисского района»)

ПРИКАЗ

«Л / ъ' 2020 г. №
^  ст. Тбилисская ^

О тарифах на питьевую воду
в 2021 году

В соответствии с приказом региональной энергетической комиссии -
департамента цен и тарифов Краснодарского края от 30.11.20 г. №235/2020 -  ВК
«Об установлении тарифов на питьевую воду и водоотведение».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Главному бухгалтеру (В.П.Корнилова) и начальнику абонентского отдела
МУП «Водоканал Тбилисского района» (Н.Н. Кондрашина), при расчете размера
платы за холодное водоснабжение, согласно заключенным договорам применять
следующие тарифы:________________________________ _____________________

№
п/
п

Наименование с 01.01.2021 по
30.06.2021

с 01.07.2021 по
31.12.2021

на питьевую воду на питьевую воду
1 тариф (руб./м3) без

НДС 25,72 26,75

2 тариф для населения
(руб./м3) без НДС 25,72 26,75

2.Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2021 г.

3 .Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор
МУП «Водоканал Тбилисского района» А.А. Артеменко